JONSTORPS BY- & FORETAGSFORENING

RESULTATRAKNING

Intékter

Arrangemang

Medlemsavgifter Privatpersoner
Medlemsavgifter Féretag/Organisationer
Serviceavgifter Foretag/Organisationer
Annonser Jonstorpsbladet

Bidrag/Fonder

Bidrag Gréna Gruppen
Ovriga intékter
Finansiella intékter/kostnader
Summa intékter

Kostnader

Arrangemang

Foretagsgruppen

Jonstorpsbladet

Grona Gruppen

Anslagstavlor
Forbrukningsinventarier/matr.
Forsakring

Kontorsmaterial / IT / porto
Moéteskostnader, (ink verksamhetsberattlese 2019)
Reklam och PR

Jonstorps Sport- och Aktivietscentrum
Avskrivning inventarier/kundfordringar
Summa kostnader

Resultat

BALANSRAKNING

Tillgangar

Kassa och bank

Forutbetalda kostnader och upplupna intakter
Kundfordringar

Inventarier

Summa tillgangar

Skulder

Leverantdrsskulder

Avrakning Jonstorps Sportcentrum
Ovriga kortfristiga skulder

Ovr uppl kostn och férutbet intakter
Summa skulder

Eget kapital
Ingaende kapital
Periodens resultat
Utgaende kapital

*) Specifikation Kassa och Bank
Kontantkassa

Plusgiro

Nordea Sparkonto Foretag
Summa Kassa och Bank

Helar
2021-01-01
2021-12-31

3910
61550
400
100
6450

5400
100
-3 034

74 876

10 205

22 676
5400
441

1323
5277
2645
125

22 526

70 618

4259

2021-12-31

522 566

6 600

529 166

-6 250
-384 852
-450

-4 131

-395 683

129 225
4 259

133 483

2074
430 492
90 000

522 566

Resultat och bal.

Helar
2020-01-01
2020-12-31

775
24 600

1650

5900

-1273
31652

8 594
350
9 963
5900
421
549
1196
1310
3087

31369

283
2020-12-31

135 706

2050

137 756

-8 531
-8 531

128 942
283
129 225

876

44 830
90 000
135 706

ar 2021

Helar
2019-01-01
2019-12-31

6971
38 800
6400
11 800
3700

5930

-1100

72 501

14 993
9 356
17 307
5930
683
1084
1275
1102
1536
996

54 262

18 239

43830

139 923

2 250

142 173

-13 231

-13 231

110 703
18 239

128 942

9 040
40 883
90 000

139 923

Helar
2018-01-01
2018-12-31

6228
43 400
3400
1800
3550

5480

-1127

62 731

18 325
3038
20 500
5480

1959
1140
1390
6 056

57 888

4594

2018-12-31

138 914

2000

140 914

-4 350

-25 861

-30 211

106 109
4594

110 703

1422
47 492
90 000

138 914



Resultat och Balansriakning 2021

Row Labels Sum of Belopp
Intdkter -74 876
Medlemsavgifter -61 550 Privatpersoner (2022 periodiserade)
Finansiella intakter/kostnader 3 034 Bankkostnader, inkl. Swish- & BG-avgifter
Arrangemang -3 910 Julmarknad
Bidrag Gréna Gruppen -5 400 Gréna Gruppen (upplésn. periodis.)
JF-Bladet -6 450 Annonser
Serviceavgifter -100 JIF Fotboll
Medlemsavgifter - Foretag/Organisationer -400 JIF Fotboll
Ovriga intakter -100 Jonstorpsboken
Skulder -395 683
Leverantorsskulder -6 250
Ovriga upplupna kostnader och férutbetalda intakter -4 131 Medlemsavgifter 2022 + Gréna Gruppen
Ovriga kortfristiga skulder -385 302 Jonstorps Sportcentrum
Tillgangar 529 166
Kassa och Bank 522 566
Kundfodringar 6 600
Eget Kapital -129 225
Ingaende kapital -129 225
Periodens resultat
Kostnader 70 618
Méteskostnader 2 645 Avtackningsblommor Arsméte
Arrangemang 10 205 Midsommar, Arets Jon, Halloween & Julmarknad
Kontorsmaterial / IT / porto 5277 Doman "Jonstorp.se" + Webdoman
Anslagstavlor 441 Reparation
Forsakring 1 323 Lansférsakringar
Reklam och PR 125
JF-Bladet 22 676 Tryck- och produktionskostnader
Grona Gruppen 5400 Kullaflorister 3 ggr/ar
Jonstorps Sport- och Aktivietscentrum 22 526
Grand Total 0
Kontogrupp Kassa och Bank
Row Labels Sum of Belopp
Kassa 2 074,00
Plusgiro 430 492,14
Sparkonto 90 000,00

Grand Total 522 566,14



